
Dárce: Město Jemnice
Zastoupeno: Ing. Miloněm Slabým, starostou města

Se sí dlem: Husova ulice 103, 675 31 Jemnice
IČ :6073140L

ále jen ,,dárce")

Ceská republika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
stoupená: plk. Mgr. Jiří m Němcem,

ředitelem Hasič ské ho zácltanné ho sboru Kraje Vysoč ina
Se sí dlem: Ke Skalce 4960132,586 01 Jihlava
IČ : 70885184
(dále j en,, obdarovaný " )

uzavřeli ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku podle ustanovení  $ 2055 a násl. zákona č .89/2012 Sb.' obč anský
zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů , azákonač '2l9l2o0o Sb., o majetku Č eské  republiky ajejí m vystupování

v právní ch vztazich, ve znění  pozdějš í ch předpisů , tuto

DARoVACÍ  sMLoUvU
(dále jen,,Smlouva")

c. j . HsJr-99-14t2022

CI .I .

1. Dárce je výluč ným vlastní kem pozemku parc. č . I832lI  _ druh pozemku: ostatní
plocha, způ sob využ ití  j iná plocha, způ sob ochrany: nejsou evidovány ž ádné  způ soby
ochrany, zapsané ho v katastru nemovitostí  na LV 10001 pro katastrálni uzemí  a obec

Jemnice, u Katastrální ho ú řadu pro Vysoč inu, Katastrální  pracoviš tě Moravské  Budějovice.
Vlastnictví  k výš e uvedeným pozemků m nabyl dárce na základě zákona č . l72ll991 Sb.,

o přechodu některých vé ci zmajetku Č eské  republiky do vlastnictví  obcí , ve znění  pozdějš í ch
předpisů .

2. Geometrickým plánem č . I , ověřeným ú ředně oprávněným
zeměměřič ským inŽenýrem  a potvrzeným pří sluš ným katastrální m
ú řadem dne 16. 4.202l pod č . , byl mimo j iné  z pozemku parc. č . l832ll
nověoddělenpozemekparc.č . I832l44 ovýměře I02l3 m'z(dálejen,,předmětnýpozemek").

cl. il.

1. Dárce daruje touto smlouvoub ezip l atn ě obdarované mupředmětnýpozemek
blí Že specifikovaný v č l. I . odst. 2. té to smlouvy. obdarovaný prohlaš uje, ž e se v dostateč né

mí ře seznámil se stavem předmětné ho pozemku, s tí mto stavem souhlasí  a do své ho
qiluč né ho vlastnictví  předmětný pozemek se vš emi právy a povinnostmibez výhrad přijí má.
Uč etní  hodnota předmětné ho pozemku č iní  38 298,75 Kč .

2. Dárce daruje předmětný pozemek obdarované mu za ú č elem výstavby nové  pož ámi
stanice ve vlastnictví  obdarované ho. obdarovaný se zavazuje, ž e předmětný pozemek bude
pouŽit ýluč ně k tomuto ú č elu.

1



3' obdarovaný se zavazuje, ž e výstavbu nové  pož ámi stanice uskuteč ní  tak, aby
rozhodnutí  stavební ho ú řadu o povolení  stavby nabylo piavni moci nejpozději do deseti let od
nabytí  právní ch ú č inků  zápisu práv do katastru nemoviiostí  na základďieto ,ňlorrrry, ,r"uo uuv
pří sluš ná veřejnoprávní  smlouva nahrazují cí  stavební  povolení  nabyla ú č innosti nejpozději dá
deseti let od nabsrtí  právní ch ú č inků  zápisu práv dó katastru nemovitost í  na základě té to
smlouvy, a aby zápis dokonč ené  stavby do katastru nemovitostí  byl proveden ve lhů tě do
patnácti let od nabytí  právní ch ú č inků  zápisu práv do katastru nemovitost í  na základě té to
smlouvy. Splnění  těchto povinností  je obdarovaný povinen doloŽit dárci bez zbyteč né ho
odkladu.

č t. tt l.

Platnostté to smlouvy je vsouladu sustanovení m $ 12 odst.2 ve spojení  sustanovení m $ 44
odst' 4 zákona č ,- 2l9lz000 Sb., o majetku Č eské -republiky a její m vystupování  vprávní ch
v ztazí ch, v e zněni pozděj š í ch předpi sů , podmí něna scňválení m Mini sterstvem fi nancí .

č t. ry.

1' Dárce prohlaš uje, ž e napředmětné m pozemku neváznou ž ádné  dluhy, věcná břemena,
zástavni práva nebo j iná dalš í  práva třetí ch osob odpoví dají cí  nc.í y1n břemenů m,
nevypořádaná nájemni práva č i j iné  právní  vady, ž e ke dni podpisu té to smí ouvy neexistují
ž ádné  smlouvy, které  by zaktádaly práva ohledně předmětné ho pozemku, jež  dósud nejsou
zapsána v katastru nemovitosti, ani nejsou u kátastrální ho ú iadu ohledně předmětné ho
pozemku podány návrhy, o nichž  dosud nebylo pravomocně rozhodnuto' a výslovně se
zavazuje, Že do dne povolení  vkladu vlastnické ho p'árru k předmětné mu pozeÁku ve prospěch
obdarované ho dle té to smlouvy nebude ěinit ž ádná iědnání , která by vlastnické  právo
obdarované ho k přďmětné mu pozemku jakkoli omezoí ala. oáe dárce prohlaš uje , ž e nevi
o ž ádných dalš í ch skuteč nostech, č i skrytých vadách předmětné ho pozemi< u, na kieré  by měl
obdarované ho v souvislosti s touto smlouvou zvláš tě upozornit.

2' Smluvní  strany se dohodly, ž e ýzické  předání  apÍ evzeti předmětné ho pozemku se
uskuteč ní  formou pí semné ho zápisu, a to nejpo zději do 20 pracóvní ch dnů  oáe dne, kdy
obdarovaný pí semně vyzve darce ktomuto próaani-apÍ evzetí , a to po doruěení  rozhodnutí
pří sluš né ho katastrální ho ú řadu o provedení  vkladu vlastnické ho prává podle té to smlouvy do
katastru nemovitostí . Nebezpeč í  š kody na předmětné m pozemku precir ází  na obdarované ho
dnem podání  návrhu na vklad práv vypl; fruají cí ch zté to smlouvy do katastru nemovitostí .

č t. v.

obdarovaný nabude vlastnické  právo k předmětné mu pozemku vkladem do katastru
nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro Vysoč inu, Kátastrální  pracoviš tě Moravské
Budějovice. Smluvní  strany se dohodly, Že návthna vklad práv vyplývají cí ch zté to smlouvy
do katastru nemovitostí  zajistí  dií rce, a to bez Zbyteč né ho oá[ táau"po nabytí  platnosii
a ú č innosti té to smlouvy. K tomuto ú konu jej obdarovaný podpisem té tó smlouvy vyslovnc
zplnomocňuje.

-2-



cl. vI .

1. Pokud obdarovaný nesplní  řádně a věas kteroukoliv z povinností  uvedených v ěl. I I

odst. 3. té to smlouvy, je dárce oprávněn od té to smlouvy odstoupit. odstoupení  musí  b; it

pí semné  a musí  b; it doruč eno na adresu sí dla obdarované ho. odstoupení m se tato smlouva od

poč átku ruš í . V pří padě, Že dé nce vyuŽije své ho ptáva a odstoupí  od té to smlouvy, obdarovaný

se pak zavazuje nejpozději do tří  měsí ců  od odstoupeniuzavÍ it s dárcem souhlasné  prohláš ení

ve smyslu $ 66 odst. 1. pí sm. a) vyhláš ky č ).35712013 Sb.' o katastru nemovitostí  (katastrální

vyhláš ka), o zániku vlastnictví  obdarované ho k Pozemku. Toto prohláš ení  bude předáno na

pří sluš ný katastrální  ú řad.

2. ZapŤ edpok| adu, ž e budou splněny podmí nky $ 27 zÍ kona ě.21912000 Sb., o majetku

Č eské  republiky a její m vystupování  v právní chvztazich, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' bude

po dokonč ení  stavby nové  pož ární  stanice uzavřena mezi smluvní mi stranami smlouva, která

při respektování  veš kerych zákonných omezení  umož ní  dárci bezú platné  už ivání  vymezené

č ásti pozemku - sportoviš tě pro nácvik disciplí n v pož árnim sportu a veřejnosti vstup pro ú č ely

sportovní ch akcí  v oblasti pož ámiho sportu. Předmětná č ást pozemku je vymezena stranami

a:90m, b:18,40m, c:30m, d:I6,46m, e: l17,80 m, t6,07m,530,50m zakreslen; imi

v přilož ené m planu darované ho pozemku.

č t. vu.
DoLoŽKA

1. Zastupitelstvo města Jemnice schválilo bezplatný převod předmětné ho pozemku

a uzavŤ ení  té to darovací  smlouvy usnesení m č ,. 3l202l ze dne 24.3.202l, a tí mto schválení m

byla splněna podmí nka ustanovení  $ 41 zákona č . 12812000 Sb., o obcí ch (obecní  iizeni),

ve znění  pozděj š í ch předpisů . Zámé r darovat předmětný pozemek byl zveřejněn na ú řední  desce

Městské ho ú řadu Jemnice dne 25. 3. 202I  a sejmut dne 12. 4. 202I ;  v té ž e době byl rovněŽ

zveřejněn způ sobem umoŽňují cí m dálkoý pří stup na internetové  stránce města.

2. I Jzavřenité to smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Jemnice podle $85 pí sm. a) zák.

Č . tzgtzooO Sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů , na své m zasedání  dne 2T.2. 2022.

č t. vtlt.

l. Ptáva a povinnosti smluvní ch stran, v té to smlouvě výslovně neupravená, se ří dí

právní m řádem Č eské  republiky. Změnit tuto smlouvu mohou smluvní  strany pouze formou

pí semných oč í slovaných dodatků ' které  budou vzestupně č í slovány, výslovně prohláš eny za

dodatek té to smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran. Platnost

dodatků  je rovněž  podmí něna schválení m Ministerstvem financí .

2. Smluvní  strany prohlaš ují , Že předem souhlasí , v souladu se znění m zákona č .

10611999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m, ve zněni pozdějš í ch přepisů , s moŽným

zpří stupnění m č i zveřejnění m celé  té to smlouvy v její m plné m zné ti, jakož  i se zveřejnění m

vš ech ú konů  a okolností  s touto smlouvou souvisejí cí ch, ke které mu mů Že kdykoliv

v budoucnu dojí t.

3. Tato smlouva nabývá ú č innosti zveřejnění m v registru smluv dle zákona ě. 34012015

Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a

o registru smluv (zákono registru smluv). Zveřejnění  v registru smluv zají sti obdarovaný.

4. Smluvní  strany souhlasí  s tí m, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv

obdarované ho. Smluvní  strany výslovně souhlasí , Že jejich osobní  ú daje uvedené  v té to

smlouvě budou zpracovány pro ú ěely vedení  té to evidence.

--1 -



5. Smluvní  strany shodně prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před její m podepsání m přeěetly,
ž e by| a uzavŤ ena po vzájemné m projednaní  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě , váž ně
a srozumitelně, ž ejim nejsou známy jaké koliv skuteč nosti, které  by její  uzavÍ ení  vyluč ovaly,
neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí , ž e v plné m rozsahu nesou veš keré  právni
dů sledky plynoucí  z vědomě nepravdivých j imi uvedených ú dajů . Smluvní  strany na dů kaz
své ho souhlasu s obsahem té to smlouvy připojují  pod ní  své  podpisy.
6. Tato smlouva je vyhotovena v š esti stejnopisech s platností  originálu, přič emž  kaŽďá
ze smluvní ch stran obdrž i dva stejnopisy, jeden stejnopis si ponechá ve spise Ministerstvo
financí  a jedno vyhotovení  je urč eno pří sluš né mu katastrální mu ú řadu.

Pří loha: Geometrický plán č . 2198-4933 l l202l

Zadárce; Za obdarované ho:

V Jemnici:  44 .l.To"Lt VJihlavě: 2 5 -03-202

plk. Mgr. Jiří  Němec
ředitel

Hasič ské ho záchr anné ho sboru
Kraje Vysoč ina

Ing. Miloň
starosta

-4-



o_
,M

,Etut

o-o_
,8U

o_
o_

,80t
o_

,806

4,?,

1585/1

,803

,825/ t

28n/ r5

Ý
,825/8

,805/ t

Bud tovlck
t823

58,{ 5

G

\ulo

491-l
{ ?a} ěr9

sfi

t
ttĚq

\
:s

,$at
lN ilďÚ

r
t88

{ 2tl

lr d. 2t91-6

r

2

n

t86/3

,824

] hnd Ú

'* .a{ oBr

bu*

2t94-9

6r} 7
,83U45

I  ilďn
2t9{ -7

21f1-2
2í 91-1

2í 91-6

o

t832/ lU

I Í li plďÚ

4587/1

45$/ t

4596

ffit/ t

2800/5



--T-
vÝl< rz DosAVADt\ il{ o A l{ ovÉ { o sTAvU ÚDA'Ú KATASTRu !.lEMoVlTosÍ

Dosavadní stav Noýstav
Oznaceni

pozemku

paí c.

č í slern

Výrrěra
parceý

DrLňPgrto o^ ač eni
pozeÍ nku

pařc'

ěÍ slem

Výrrěra
parcely

Drú  pougrÍ q Typ stavby
zgis.
rě.

wÍ rĚr

s r vztt lÚ

Uil Fecrázi z rmru
@rdďlďDv

cislo llstu

\ ,lařicM
Výrrěra dí lu oznaěen

í  dí luzpbobWJž ilí ztrisobWJž ilí zp'lsob wJž ilí

ha fie ha fi2 lřBť u
lEmitctí

CÍ l\é lsl pc.
ď&ri ha rí e

1831

18321

182ď2

1830

1833/1

18341

lBgt/2

2

.)

24

83

1

13

4

6

4

81

88

08

ffi

80

52

85

orná p)da

orná ýda

omá plda

ostat.pt.

1831

18321

183?44

183245

183246

1

1

B
59

02

1 1

12

47

95

13

10

u

omá pť rda

ostat.pt.

-Jlná@
ostat.pl.

@
ostat.d.

@
ostat.pl.

2

0

2

2

2

1&31

18321

10401

10001

24

83

81

B

celá

celá

(s B @)

3 08 6t)

182ď2

1830

1833/1

18?y1

189/2

1

13

4

6

4

22

ffi

80

52

85

omá @da

omá p1da

ostat.pl.

ostat.pl.

@
ostat.pl.

@

2

2

0

2

0

19U

10001

10001Gbtkruike

plocha
10001

10001
iÍ ná plocha

)s 39 54 3 39 68

* ) ffina ýněry parely č . 1826/2 nastala v dů sledku | rýpďtu s vyš š í mkódemzpů sobu uĚení  ýněry podle s 37 odst. 1 pí sm c) vyhláš ky č .357/201

Výkaz t idajů  o bonitovaných pt'dně ekologických jednďkách (BPEJ) k parcelám no\é hosta\ rLl

Parcelní  č í slo podle

KÓd

BPEJ

Výměra
BPEJ

na dí lu

ParcelY

Parcelní  ěí slo podle

Kod

BPEJ

Výměra
BPEJ

na dí lu

Darcelv

katastru

nerrDVitoslí

zjednoduš ené

evidence

l(atastru

nennvitoslí

zjednoduš ené

evidenceha m2 ha m2
1826/2 54200 1 22
1830 54200 13 60

1831 54200 23 47

Qřesnění  geometrické ho a polohové ho urč enÍ  pozemků  podle $ 50 odst. 1 pí sm. a) katastrální ho zákona navrŽené  v

tomto geometrické m plánu lze v katastru nemovitostí  prové st jen na základě souhlasné ho prohláš ení .

GEoMErRcKÍ  PLAN
pro

rozdělení  pozemku, ztněnu hranie
pozemk u, pr ů  Eh vl a slní  ky
zpřezě né  h r a n i e pozetnk u

Georet'ický plán oÉ ňl Úbdně opráhěný 4měrÉ ňchi in'8nýr stejnoí is ověňl Úfudně opí áněný 4Í É máický jnbnýr

JrrEÍ rc,djrrnní Jí Eno'pňjrŤ Eí li:

Č islo PoloŽ< yseaamu ú fudně č Í slo poloŽ(y seaamu ú fudně

ore Č Í slo Dre: 1 Č í slo
Náež ilGtfi aÉ 6Elí  o+ o/ í dápí áÍ 'í mď* igm

Ť ento stejnopis o@!í dá o{ metÍ ické mu plánu veleldrcniclé

vlarroú l lQtastránÍ  uřad souhlasí  s oč í slor'ánim parcel oagri stqrrrisu gffEarldřD pďU v llst rré  pc(E.

č í slo plánu: 

ckÍ es: TřebÍ ž

obec: JEl| / týlCE
Ká. ú mí : JE^ / týlCE
ttápovÝ list:  DKM
L} Gffit im\ .{ ětnhlmpcďldl o} 4a r4,rua
mž Et wrÉ rit *  vtggu s pÍ (běřmwiffitých
m'ch lÍ ďic' K* é  býyerdatyt'edepaným
způ scbí Í I



t8Úl

2191-l

1808/3 o-
,ffig

t&at

o_
,IW

o_
tffi3

o_
IW

o_
tffio

)

ž > r2,

t805/ !

Budělovlck

834'

,823 21945

t825/ t

zffi/ 't5

Ý
,825/8tfis/1

36,t1
n94-2

58,15 2r91{

4?Jl

219{ -6

Eu\
@

Seznam sou adnic (S-JTSK)

Souhdnice pro zápis do KN

Y X Kd
lvality

46

Č í sto bodu

't673-7

2031-10

2't94-1

2'194-2

2194-3

2194-4

2194-5

2194-6

2'194-7

2194-8

2194-9

219+ 'tO

2194-'t2

219+ 14

219+ 15

1

2

674159,74

674211,20

674352,06

674293,85

674257,85

6742ffi,18

674245,63

674233,11

674232,33

674207,78

674192,39

674166,01

674237,69

674256,60

674279,ffi

674177,78

674% 7,'t8

1171859,60 3

1171833,02 3

1171824,86 3

't171819,49 3

'l171816J7 3

1171820,il 3

1171815,04 3

1171834,89 3

1171869,56 3

1171882,15 3

't171856,45 3

't171870,21 3

1171965,54 3

1172023,65 3

1171974/ t0 3

1171864,07 3

1172015,49 3

Poznámka

znak z plastu

sbupek plotu

obrubnik

znak z plastu

znak z plastu

znakz plastu

sloupek brány

z plastu

z plastu

z plastu

z plastu

znak z plastu

znakz plastu

znakz plastu

znak z plastu

znďz plastu

star sloupek plotu

2191-8

t
l.rB

N

\ ,1ffi444

t8B

281-6

t825n

o_
BAt833/2

,845/5

,826/5

t824

tffi445

458t/ '

45n/ t

45gi

,tú l/ l

2800/5



Ministerstvo financí  schvaluje právní  jednání  podle
ustanovení  s 12 odst. 2 zákona č . 219/2000 sb.,
o majetku Ceské  republiky a její m vystupování
v právní ch vztazí ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

gr. Jana Mareš ová
ředitelka odboru72

V Praze dne
I  0, 05. 2872



DoLoŽKA o oPRAvĚ CHYBY V PSANÍ

ve smyslu ust. s 578 obč anské ho zákoní ku

Dne 25.3. 2022 bylauzavřena darovací  smlouva č j. HSJI -99-1412022 mezi Městem Jemnice, Husova

ulice l03, 615 3|  Jemnice (IČ : 0028953l) a Č R-Hasič ským záchranným sborem Kraje Vysoč ina, Ke

Skalce 32,586 0l Jihlava (IČ : 70885l84), která byla schválena Ministerstvem financí
pod č j dne l0.5. 2022.

Shora uvedená smlouva obsahuie pí sařskou chybu.

Město Jemnice

Zastoupeno: Ing. Miloněm Slabým, starostou města

Se sí dlem: Husova ulice l03,675 3l Jemnice

I č :  60731401

(dále jen 
',dárce")

Text má správně zní t:

Město Jemnice

Zastoupeno: Ing. Miloněm Slabým' starostou města

Se sí dlem: Husova ulice l03' 675 3|  Jemnice

I č :00289531

(dále jen ,,dárce")

Tato dolož ka nemění  nic na stavu skuteč nosti jak existovala darovací  smlouva ke dni uzavření

a schválení .

Za dárce:

v Jemnici:  2 3 -05' 2022

Ing. Miloň Slabý

starosta města

Za obdarované ho

V Jihlavě:

plk. Mgr. Jiří  Němec

ředitel

Hasič ské ho záchranné ho sboru

Kraje Vysoč ina


